PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

             AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA – EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão 017-2011

                                A EMLUR - Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana,
doravante denominada CONTRATANTE, localizada na AV. Minas Gerais, 177, Bairro
dos Estados, João Pessoa, PB, torna público para o conhecimento dos interessados, que
o recurso interposto pela empresa ServLimp Serviços Ambientais Ltda, referente ao
Pregão 017/2011 – Locação de 03 (três) Caminhões Compactadores, Processo
Administrativo 1556/2011, após a analise feita pela Assessoria Jurídica e ratificada pelo
Sr. Superintendente, NÃO HOUVE ACOLHIMENTO  do mesmo. Desta forma sendo
declarado vencedor a empresa Casa Fort Engenharia Ltda, CNPJ 12.610.267/0001-80,
com valor unitário de R$ 45,90 (quarenta e cinco reais e noventa centavos).

O parecer encontra-se com vistas franqueadas aos interessados na sala da
ASSEJUR desta Autarquia, nos horários de 08h: 30mim as 11h e 30min e 14h: 30min
as 17h.

Jaqueline da Silva Nascimento
Presidente da CPL/EMLUR

Pregoeira.